
PRALONG-PRIMAIRES
Le 07/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de dinde façon carbonara
Muscade, Champignon de Paris, Allumette de
dinde, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Sel
fin, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Poire Poire

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt nature HVE Yaourt nature Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 08/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Riz IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 10/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 à l'ail Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Sauce Marengo
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Fond brun

Gluten

Sauce Marengo
Fumet de poisson, Eau, Ail, Carotte, Tomate,
Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Huile

Gluten, Poissons

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait



PRALONG-PRIMAIRES
Le 11/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet framboise Beignet Gluten, Lait, Oeufs

Camembert Bio Camembert Lait

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Tomates Tomate

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


